
いつ起きるかわからない
火災・自然災害への点検

火災・自然災害に備えられる保障
（共済・保険）には加入していますか？

加入している保障（共済・保険）は、
再建出来る保障額となっていますか？

対象物件の住所は
正しいですか？

保障の見直しチェック項目

今こそ

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

134回
228回
167回
430回
155回
117回

163回
151回
156回
121回
128回
474回

2021年地震発生（震度1以上）回数

合計　 2,424回
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